[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	сентября
	20
	22
	г.

	№
	2118

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района от 18.11.2016 № 2539

«Об утверждении состава Рабочей группы

по делам межнациональных и межконфессиональных

отношений при главе Октябрьского района»

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 18.11.2016 № 2539 «Об утверждении состава Рабочей группы по делам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                        Н.В. Хромов

Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района
от «26» сентября 2022 № 2118
«Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района
                                                                 от «18» ноября 2016 года № 2539

Состав
Рабочей группы по делам межнациональных и межконфессиональных отношений
при главе Октябрьского района (далее – Рабочая группа)
глава Октябрьского района, председатель Рабочей группы

первый заместитель главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющий делами администрации Октябрьского района, заместитель председателя Рабочей группы

заведующий отделом профилактики правонарушений и противодействия коррупции администрации Октябрьского района, секретарь Рабочей группы

Члены Рабочей группы:
заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района

заведующий отделом по организации работы с обращениями граждан администрации Октябрьского района

заведующий отделом молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

заведующий отделом по работе с органами местного самоуправления поселений и общественностью администрации Октябрьского района

директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационный центр» (по согласованию)

глава городского поселения Октябрьское (по согласованию)

глава городского поселения Приобье (по согласованию)

глава городского поселения Талинка (по согласованию)

начальник ОМВД России по Октябрьскому району (по согласованию)

председатель местной мусульманской религиозной организации «Махалля»                              г.п. Талинка (по согласованию)

настоятель местной религиозной организации православного Прихода храма праведного Симеона Верхотурского г.п. Приобье (по согласованию)

заместитель председателя общественной организации ветеранов органов внутренних дел и внутренних войск Октябрьского района «Витязь» (по согласованию)

председатель «Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда» (по согласованию)

председатель Октябрьской районной организации профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию)

руководитель местной общественной организации по сохранению, развитию и популяризации культуры и самобытных традиций  коренных малочисленных народов севера «Среднеобские ханты»

».